
I Travesia Nedant a s'Estalella - Cursa Infantil

24-jul-10
Ajuntament de Llucmajor- CN Llucmajor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

2 Alba Ramirez Olmo 1997 Club N. Andratx Sprint1 0:11:05

8 Noelia Amengual Mudarra 1998 Club N. Andratx Sprint2 0:11:29

12 Florencia Marquez Alvez 1999 Club N. Andratx Sprint3 0:13:39

1 Júlia Gallego De Abásolo 2002 Club N. Andratx Sprint4 0:14:40

14 Teresa De La Cruz Hachiles 2002 Club N. Andratx Sprint5 0:14:41

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

3 Joan Noguera Tomàs 1997 Club Natació Llucmajor1 0:08:54

6 Manuel Garcia Muñoz 1997 Club N. Andratx Sprint2 0:09:04

5 Manuel Figueroa Black 1997 Club N. Andratx Sprint3 0:09:14

4 Francisco Alemany Cepero 1997 Club N. Andratx Sprint4 0:09:53

13 Miquel Noguera Tomàs 2000 Club Natacio Llucmajor5 0:10:14

154 Sebastia Serra 19986 0:10:17

10 Tristan De La Cruz Hachiles 1999 Club N. Andratx Sprint7 0:11:17

11 Sima Martinez Orfila 1999 Club N. Andratx Sprint8 0:11:21

9 Pedro Miguel Coll Amengual 1998 Club N. Andratx Sprint9 0:11:39

7 Noah Lazaro Chong 1998 Particular10 0:14:26

90 Josep Natta Palou 1998 Still Asociacion11 0:14:39

85 Iñaki Echeveste Outeiral 199912 0:17:37
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I Travesia Nedant a s'Estalella

24-jul-10
Ajuntament de Llucmajor- CN Llucmajor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

82 Aina Cañellas Ramis 1995 C.N. Voltor Balear1 0:18:16

164 Maria de Lluc Gascuñana2 0:18:42

114 Irene Company Molina 1985 C.N. Andratx-Sprint3 0:18:45

117 Marta Enseñat Lopez 1992 C.N.Andratx Sprint4 0:20:15

78 Irene García Martín 1994 Club N. Andratx Sprint5 0:20:18

49 Cati Villalonga Llufriu 1975 G.E. SportMarketing6 0:20:28

163 Nuria Granados7 0:20:45

63 Marta López Mesquida 19798 0:23:26

59 Francisca Ana Caldentey Pozo 1978 Club Natacio Calvia9 0:24:27

140 Silvia Carasa Ramon 1974 G.E. SportMarketing10 0:25:30

136 Laura Garces Anton 1978 GM Gorg11 0:26:50

47 Popi Matas Amer 197312 0:27:19

57 Ana Maria Esquinas Ginard 197813 0:27:57

70 Rosa Maria Oliver  Noguera 198714 0:30:44

157 Laura Coll15 0:31:35

137 Belen Lopez Rodriguez 1980 Utst16 0:31:38

50 Ana Maria Perello Gomez 197517 0:32:10

41 Maria Salvà Salvà 197218 0:32:20

58 Marioan Lluis tomas 197419 0:32:23

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

31 Carmen Alfonso Blanes 1967 C.E. Triats.Som1 0:24:10

26 María José Vara 19652 0:24:11

34 Eleonor Moyá Rosselló 1969 Independiente 3 0:27:59

24 Marta Aspachs Pages 1965 No Pertenezco A Ningun Club4 0:29:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

18 Ramona Guillen Muñoz 19591 0:19:07

17 Thera Van Der Willigen 19562 0:39:41

Página 1 de 4

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

84 Rodrigo Chaves Tejero 19951 0:16:52

75 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma 2 0:17:28

79 Gorka Martinez Orfila 1995 Club N. Andratx Sprint3 0:17:33

80 Llorenç Tomeu Femenias Rossell 19954 0:18:00

83 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor5 0:18:06

165 Lorenzo Alou Valero 19756 0:18:07

106 José Manuel López Martínez 1970 Bimont - CC. Andratx.es7 0:18:09

76 Marcos Caparrós Lera 1994 Club N. Andratx Sprint8 0:18:29

162 Fernando Linares9 0:18:37

124 David Atienza Molina 1972 C.N Andratx-Sprint10 0:19:10

73 Toni Reus Martinez 198911 0:19:23

107 Dani Salas Navarro 1981 Utst12 0:19:28

77 Miguel Mayans Capella 199413 0:20:06

93 Juanjo Alabern Martinolich 1971 Santanyi14 0:20:13

61 Jaume Cifre Ferrà 197915 0:20:25

125 Ignasi Colom 1976 Club Gymnápolis de Sóller16 0:20:25

130 Miguel Fernandez Miniño 1973 Bimont - CC. Andratx.es17 0:20:55

46 Fernando Morey De Soto 197318 0:21:02

81 Albert Rodas Cañellas 1995 C.N. Palma19 0:21:27

160 Jose Garrijo20 0:21:47

161 Carlos Perez21 0:21:51

155 Toni Gran Sanchez22 0:22:04

69 Angel Martinez 1985 Cruz Roja23 0:22:06

52 Jose Miguel Galmes Vaquer 1975 Esmas24 0:22:07

133 Santiago Gordiola Rossello 197825 0:22:14

71 Biel Forteza 198926 0:22:19

158 Federico Rodriguez27 0:22:21

53 Jose Tortosa Sotos 1976 C.E.Colivenc28 0:22:23

45 Lluís Moyà Antón 197329 0:22:25

119 Luis Rendon Marquez 1984 Qx 200230 0:22:42

113 Martí Verdejo Amengual 1994 Club N. Andratx Sprint31 0:23:01

153 Josep Escolar Escribà 197932 0:23:03

112 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell33 0:23:10

149 Francisco Pardal Rebollar 1975 G.E. S´Escapada34 0:23:14

62 J. David Miñambres Hernández 197935 0:23:18

156 Cosme Garcia Cerdó 1979 Triatlo PortoColom36 0:23:27

64 Miquel Montes Torres 198037 0:23:29

145 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats38 0:23:32

39 Javier Llabres Escobar 197139 0:23:52

152 Iganasi Roca Bauza 197740 0:23:53

122 Daniel Zafra Lydic 197841 0:23:58

134 Javier Seguí Patiño 1977 C.E. Triats.Som42 0:24:07

36 David Thompson Foronda 1970 G.E. SportMarketing43 0:24:08

118 Pep Sbert Vidal 1974 Triatlo Portocolom44 0:24:09

37 Octavio Capo Truyols 197045 0:24:18

67 Joan Francesc Tomás Gual 198346 0:24:19

102 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som47 0:24:23
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44 Christian Insaurralde Puertas 197348 0:24:26

48 Luis Aspachs Pages 197449 0:24:41

135 Pedro Jose Andreu Mestre 1973 G.E. SportMarketing50 0:25:39

72 Rafel Salva Gonzalez 198951 0:25:55

104 Jaume Mas Ferrà 1976 Bimont - CC. Andratx.es52 0:26:02

159 Lucas Samer53 0:26:29

115 Cristobal Ignacio Garcia Ginar 1971 Bimont - CC. Andratx.es54 0:26:46

86 Lutz Jerschabek 1980 No Tengo Club55 0:26:47

138 Alejandro Lladó Sánchez 1994 Club N. Andratx Sprint56 0:27:01

56 Marcelino Rodriguez Lopez 197857 0:27:09

51 Eduardo Cruz Marin 197558 0:27:23

55 Biel Angel  Morey  Garau 197759 0:27:50

132 Baltasar C Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Manacor C.C 60 0:27:53

94 David Guerra Fernandez 1978 @Tletas De Baleares61 0:27:55

128 Jose Guerra Fernandez 1979 Club @Tletisme Balear62 0:28:29

147 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A Sa Pobla63 0:28:29

98 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell64 0:28:35

146 Juan Antonio Vercher Palmer 197565 0:28:42

131 Jose Lares-Franco Salom 1979 C.E. Triats.Som66 0:29:15

105 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Balear67 0:29:24

129 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts De Turmell68 0:30:40

87 Victor Vivo  Diaz 197669 0:30:53

40 German Lazaro Serra 1971 Particular70 0:30:58

65 Eduardo Fuster Fiol 198071 0:31:04

142 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot72 0:31:37

43 Narciso Carlos Rodríguez Vázqu 197273 0:32:08

99 Jaume Roca Llabres 197374 0:32:09

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

22 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal1 0:18:43

121 Toni Contesti Coll 1969 Tolo A Dalt De Tot2 0:19:30

21 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs3 0:21:06

100 Andrés De La Peña 1967 Esmas4 0:21:30

27 Angel Funes Martinez 19655 0:22:12

28 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma6 0:22:18

19 Bartolome Mora Amengual 1962 C.N.Calvia7 0:23:00

23 Alfredo Oscar Abecassis 1965 Cruz Roja8 0:23:34

30 Juan Feliu  Durán 1967 Independiente9 0:23:34

35 Andres Aznar Segui 1970 Bimont - CC. Andratx.es10 0:24:15

101 Ignacio Vidal Rossello 196411 0:24:42

97 Daniel Nájera Collado 1970 Esmas12 0:25:05

32 Antonio  Prieto 196713 0:25:56

20 Lluis Segura Segui 196314 0:27:18

143 Luis Miguel Berrondo Toro 1969 Btt Sineu15 0:28:05

95 Miquel Roig Ballester 1963 C.E. Triats.Som16 0:30:26

25 Josep Liras Riera 196517 0:30:51

33 Adrián Vega Pérez 196818 0:32:12

89 Jose Maria Natta March 1961 Duet Sports Portixol19 0:39:41
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

88 John Hill 1953 Brat Club1 0:22:07

109 Blas Mendez Ramos 1959 Bimont - CC. Andratx.es2 0:23:56

91 Juan Manuel Silva Legorburu 19533 0:27:33

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

15 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters Esmàs""1 0:23:25

16 Bartolome Bonet Ribas 1940 Esmas2 0:32:42
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I Travesia Nedant a s'Estalella

24-jul-10
Ajuntament de Llucmajor- CN Llucmajor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

84 Rodrigo Chaves Tejero 19951 16:52Sr

75 Lluis Rodas Cañellas 1992 C.N. Palma 2 17:28Sr

79 Gorka Martinez Orfila 1995 Club N. Andratx Sprint3 17:33Sr

80 Llorenç Tomeu Femenias Rossell 19954 18:00Sr

83 Sergio Heredia Calvo 1995 Club Natació Llucmajor5 18:06Sr

165 Lorenzo Alou Valero 19756 18:07Sr

106 José Manuel López Martínez 1970 Bimont - CC. Andratx.es7 18:09Sr

82 Aina Cañellas Ramis 1995 C.N. Voltor Balear8 18:16Sr

76 Marcos Caparrós Lera 1994 Club N. Andratx Sprint9 18:29Sr

162 Fernando Linares10 18:37Sr

164 Maria de Lluc Gascuñana11 18:42Sr

22 Luis Rodas Oliver 1965 Mastbal12 18:43M-40

114 Irene Company Molina 1985 C.N. Andratx-Sprint13 18:45Sr

18 Ramona Guillen Muñoz 195914 19:07W-45

124 David Atienza Molina 1972 C.N Andratx-Sprint15 19:10Sr

73 Toni Reus Martinez 198916 19:23Sr

107 Dani Salas Navarro 1981 Utst17 19:28Sr

121 Toni Contesti Coll 1969 Tolo A Dalt De Tot18 19:30M-40

77 Miguel Mayans Capella 199419 20:06Sr

93 Juanjo Alabern Martinolich 1971 Santanyi20 20:13Sr

117 Marta Enseñat Lopez 1992 C.N.Andratx Sprint21 20:15Sr

78 Irene García Martín 1994 Club N. Andratx Sprint22 20:18Sr

61 Jaume Cifre Ferrà 197923 20:25Sr

125 Ignasi Colom 1976 Club Gymnápolis de Sóller24 20:25Sr

49 Cati Villalonga Llufriu 1975 G.E. SportMarketing25 20:28Sr

163 Nuria Granados26 20:45Sr

130 Miguel Fernandez Miniño 1973 Bimont - CC. Andratx.es27 20:55Sr

46 Fernando Morey De Soto 197328 21:02Sr

21 Joan Carles Mendoza Bonnín 1965 Esmàs29 21:06M-40

81 Albert Rodas Cañellas 1995 C.N. Palma30 21:27Sr

100 Andrés De La Peña 1967 Esmas31 21:30M-40

160 Jose Garrijo32 21:47Sr

161 Carlos Perez33 21:51Sr

155 Toni Gran Sanchez34 22:04Sr

69 Angel Martinez 1985 Cruz Roja35 22:06Sr

52 Jose Miguel Galmes Vaquer 1975 Esmas36 22:07Sr

88 John Hill 1953 Brat Club37 22:07M-50

27 Angel Funes Martinez 196538 22:12M-40

133 Santiago Gordiola Rossello 197839 22:14Sr

28 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma40 22:18M-40
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71 Biel Forteza 198941 22:19Sr

158 Federico Rodriguez42 22:21Sr

53 Jose Tortosa Sotos 1976 C.E.Colivenc43 22:23Sr

45 Lluís Moyà Antón 197344 22:25Sr

119 Luis Rendon Marquez 1984 Qx 200245 22:42Sr

19 Bartolome Mora Amengual 1962 C.N.Calvia46 23:00M-40

113 Martí Verdejo Amengual 1994 Club N. Andratx Sprint47 23:01Sr

153 Josep Escolar Escribà 197948 23:03Sr

112 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell49 23:10Sr

149 Francisco Pardal Rebollar 1975 G.E. S´Escapada50 23:14Sr

62 J. David Miñambres Hernández 197951 23:18Sr

15 Jorge Granados Aumacellas 1936 Esports Masters Esmàs""52 23:25M-60

63 Marta López Mesquida 197953 23:26Sr

156 Cosme Garcia Cerdó 1979 Triatlo PortoColom54 23:27Sr

64 Miquel Montes Torres 198055 23:29Sr

145 Guillem Segui Forteza 1989 Els Penjats56 23:32Sr

23 Alfredo Oscar Abecassis 1965 Cruz Roja57 23:34M-40

30 Juan Feliu  Durán 1967 Independiente58 23:34M-40

39 Javier Llabres Escobar 197159 23:52Sr

152 Iganasi Roca Bauza 197760 23:53Sr

109 Blas Mendez Ramos 1959 Bimont - CC. Andratx.es61 23:56M-50

122 Daniel Zafra Lydic 197862 23:58Sr

134 Javier Seguí Patiño 1977 C.E. Triats.Som63 24:07Sr

36 David Thompson Foronda 1970 G.E. SportMarketing64 24:08Sr

118 Pep Sbert Vidal 1974 Triatlo Portocolom65 24:09Sr

31 Carmen Alfonso Blanes 1967 C.E. Triats.Som66 24:10W-40

26 María José Vara 196567 24:11W-40

35 Andres Aznar Segui 1970 Bimont - CC. Andratx.es68 24:15M-40

37 Octavio Capo Truyols 197069 24:18Sr

67 Joan Francesc Tomás Gual 198370 24:19Sr

102 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som71 24:23Sr

44 Christian Insaurralde Puertas 197372 24:26Sr

59 Francisca Ana Caldentey Pozo 1978 Club Natacio Calvia73 24:27Sr

48 Luis Aspachs Pages 197474 24:41Sr

101 Ignacio Vidal Rossello 196475 24:42M-40

97 Daniel Nájera Collado 1970 Esmas76 25:05M-40

140 Silvia Carasa Ramon 1974 G.E. SportMarketing77 25:30Sr

135 Pedro Jose Andreu Mestre 1973 G.E. SportMarketing78 25:39Sr

72 Rafel Salva Gonzalez 198979 25:55Sr

32 Antonio  Prieto 196780 25:56M-40

104 Jaume Mas Ferrà 1976 Bimont - CC. Andratx.es81 26:02Sr

159 Lucas Samer82 26:29Sr

115 Cristobal Ignacio Garcia Ginar 1971 Bimont - CC. Andratx.es83 26:46Sr

86 Lutz Jerschabek 1980 No Tengo Club84 26:47Sr

136 Laura Garces Anton 1978 GM Gorg85 26:50Sr

138 Alejandro Lladó Sánchez 1994 Club N. Andratx Sprint86 27:01Sr

56 Marcelino Rodriguez Lopez 197887 27:09Sr

20 Lluis Segura Segui 196388 27:18M-40

47 Popi Matas Amer 197389 27:19Sr

51 Eduardo Cruz Marin 197590 27:23Sr

Página 2 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



91 Juan Manuel Silva Legorburu 195391 27:33M-50

55 Biel Angel  Morey  Garau 197792 27:50Sr

132 Baltasar C Ramis Morey 1971 Club Juventud Ciclista Manacor C.C93 27:53Sr

94 David Guerra Fernandez 1978 @Tletas De Baleares94 27:55Sr

57 Ana Maria Esquinas Ginard 197895 27:57Sr

34 Eleonor Moyá Rosselló 1969 Independiente 96 27:59W-40

143 Luis Miguel Berrondo Toro 1969 Btt Sineu97 28:05M-40

128 Jose Guerra Fernandez 1979 Club @Tletisme Balear98 28:29Sr

147 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A Sa Pobla99 28:29Sr

98 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell100 28:35Sr

146 Juan Antonio Vercher Palmer 1975101 28:42Sr

131 Jose Lares-Franco Salom 1979 C.E. Triats.Som102 29:15Sr

105 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Balear103 29:24Sr

24 Marta Aspachs Pages 1965 No Pertenezco A Ningun Club104 29:45W-40

95 Miquel Roig Ballester 1963 C.E. Triats.Som105 30:26M-40

129 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts De Turmell106 30:40Sr

70 Rosa Maria Oliver  Noguera 1987107 30:44Sr

25 Josep Liras Riera 1965108 30:51M-40

87 Victor Vivo  Diaz 1976109 30:53Sr

40 German Lazaro Serra 1971 Particular110 30:58Sr

65 Eduardo Fuster Fiol 1980111 31:04Sr

157 Laura Coll112 31:35Sr

142 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot113 31:37Sr

137 Belen Lopez Rodriguez 1980 Utst114 31:38Sr

43 Narciso Carlos Rodríguez Vázqu 1972115 32:08Sr

99 Jaume Roca Llabres 1973116 32:09Sr

50 Ana Maria Perello Gomez 1975117 32:10Sr

33 Adrián Vega Pérez 1968118 32:12M-40

41 Maria Salvà Salvà 1972119 32:20Sr

58 Marioan Lluis tomas 1974120 32:23Sr

16 Bartolome Bonet Ribas 1940 Esmas121 32:42M-60

89 Jose Maria Natta March 1961 Duet Sports Portixol122 39:41M-40

17 Thera Van Der Willigen 1956123 39:41W-45
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